

FAKTURA

(1)

+-[Dodavateľ c:]-		Cislo faktury: 2018006012
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 226445
	IC DPH:SK2022668670	Konst.symbol: 0008
BOHUS SESTAK s.r.o.		Cislo Objed: 997 - <i>BL</i>
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO: 37971832
924 01 GALANTA		DIC: 2021877792
Tel:0317805247		IC DPH: SK2021877792
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
Banka:VUB GALA/3231865451 /0200		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451		NITRA
Swift:SUBASKBX		949 88
Dat.splatno:23.11.2018 Forma uhr:		Dodan:
Dat.vyhotov:24.10.2018 PP		IdLieh:
Dat.dodania:24.10.2018		
Dod.podmien:.		

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
26-10-2018	
Číslo záznamu	Číslo spisu <i>24601/2018</i>
Prílohy	Vybavuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[CELKOM]		[Str: 1]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [20.00]								
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.2900	0.3480	50.000	14.5000	17.4000	
80324 MANYA CITRODEKO 70G CITRON.NAPOJ	25	25	0.2083	0.2500	25.000	5.2075	6.2500	
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	960	0.5000	0.6000	50.000	25.0000	30.0000	
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.5833	0.7000	8.000	4.6664	5.6000	
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	3	4.3500	5.2200	3.000	13.0500	15.6600	
80527 KNORR RAMA COMBI PROFI TEK.MARG.3.7L	3	3	24.3750	29.2500	3.000	73.1250	87.7500	
80030 JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 500G	26	26	0.3750	0.4500	26.000	9.7500	11.7000	
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0800	4.8960	4.000	16.3200	19.5840	
9117 HAMANEK DET.VYZIVA DIA JABLKOVA 190G	6	6	0.2800	0.3360	60.000	16.8000	20.1600	
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6	6	0.2600	0.3120	90.000	23.4000	28.0800	
50008 ADY CERVENA REPA REZANA 580ML/500G	8	8	0.4750	0.5700	48.000	22.8000	27.3600	
82144 HAME CERVENA REPA DIA 370G	10	10	0.3250	0.3900	30.000	9.7500	11.7000	
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0960	144.000	11.5200	13.8240	
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.3633	0.4360	15.000	5.4495	6.5400	
8176 HAME JEMNA HYDINOVA PAST.75G+30%	20	20	0.2150	0.2580	180.000	38.7000	46.4400	
80593 DIABETA ORIESKOVA OPLATKA 32G	24	24	0.2600	0.3120	72.000	18.7200	22.4640	
81311 VITTO CAJ CIERNY STAND.60X50G	1	1	9.0000	10.8000	1.000	9.0000	10.8000	
592 HU OVOCNY CAJ LESNA ZMES 20X50G	1	1	11.2000	13.4400	1.000	11.2000	13.4400	
24482 HU VRETENA 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	10.000	141.7170	170.0600	
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
9045 FRAPKO JAHODA 200G	10	10	1.1917	1.4300	5.000	5.9585	7.1500	
9299 FRAPKO BANAN 200G	10	10	1.1917	1.4300	5.000	5.9585	7.1500	
9443 FRAPKO VANILKA 200G	10	10	1.1917	1.4300	5.000	5.9585	7.1500	
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					843.000	601.9245	722.3100	

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH] | Celkom za tovar: 601.92 Eur